**Sermones: Petri Hieremie Panormitani ex Sicilia: F.
co[n]uent[us] ordinis Predicatoru[m] bononiensi[m]:
tam preclari q[uam] omnigene eruditio[n]is refertissimi.
omnibusq[ue] euangelica documenta ...**

Petrus <de Hieremia>

[Augsburg], 1514

VD16 P 1883

Quib[us] dat[ur] regnu[m] dei. [sermo]. xxij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70359](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70359)

le et luna et sole, i. christo, luna, i. mutabilius cui in hac vita subditi sumus: sub peccatis eius: qui imutabilis effecta est, p. cly. Deo in mediis eius non conouebit. Et in capite eius corona stellarum, xiiij. p. quia significalis pmissa vite eternae: quod datus anime in meritis credulitas, xiiij. articulus fidelis, iiij. Tunc. Bonum certam certam: cursum confiditum: fidem feruauit: in rebus deposita est misericordia iustitiae. Tob. iij. Hoc habet probatio ois qui colit te: quia vita eius si in proportione fuerit coronabitur. Quod nobis concedere digner ille qui fuit per nos corona spissata coronatus Amen.

Quibus datur regnum dei
Sermo XXII.

Pueniat regnum dei

te di pater verbū domini ad oēs patrōes impenitentes: ut sit sensus. Asperges a vobis peccato: obstatas regnum dei: qui nihil coines et venefici et iudicis homicide et idolis fuisse: et oīs q. amat et facit in medacū Scđm. i. q. p. regnū dei. Nota: cu. dī dīs: dabis genti faciēt fructū ei. Unde nobis dābū q. octo sunt fructū spūales ppter q. nobis facientibz illos dabis regnū dei.

Primus est innocentia baptismalis.

Sedis est obedientia generalis.

Tertius est pnia virtualis.

Quartus est patientia marryalis.

Quintus est indigentia apostolicis.

Sextus est misericordia primalis.

Septimus est diligentia spūalis.

Octauus est humilitas cordialis.

Primus g. fructū ē innocentia baptismalis: p. quā abluvit hō a contagio petri originis: per quod ipse debat ante baptismū ab introitu regni dei: adeo q. si erit puer nascens in deserto ubi nō poterit aqua inueniri: et moriet ibi sine baptismo ante viuērōnis: non potest conseq̄ salutē: nisi ppter chīm occideret: vt ponit Tho. in. vij. qdī. q. iij. Unde Joan. iij. Nisi q. renatus fuere ex aqua et spūlante: non potest introire in regnum dei. Ad idem facit ter. Antī gust. de conse. dist. iij. Firmissime. Si ḡtur ab hac macula originalis petri abluat p. baptismū: dignus est ingredi regnū dei ppter fructū baptismalis innocentie. De hoc pōt intelligi q. dicit oīs Lu. xiiij. Non licet timere puillus grex: q. placuit patri vestro dare vobis regnū dei. Nota in hac autoritate duo puncta. Primum est: cu. dīc̄: pusillus grex: q. numerū electorū modicū ē et parvus respectu numeri dāngator. Luc. xijij. Secundū sunt vocati: pauci sō electi: et hoc vez est respectu, q. respectu dāngatorū pauci sunt electi: sed absolute electorū numerū magnus est. Apoc. vij. Post hec videtur magna quā dī numerare nemo poterat. Secundū vo nota cum dī: q. cōplacuit pī vestro zc̄. Hic nota q. rō pīncipalitatis salutis humanae: est voluntas dīna. p. Saluū me feci q. m̄ voluit me. Unde notandum q. si baptizatis sī pueri: tūc solū meū passiois chīi aperit eis introitū regnū dei: nō aut pī pīnum meritū ipsorum: q. nihil bb ij